....!.- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 455 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARISA ANGÉLICA RAMALHO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho.
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo n° 002.695/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 04 d~~o de 1997.

D.leput~áCUCI~HO
/ Presid~~~"C)